

LogiCon Nordic A/S

Kokbjerg 25

6000 Kolding

CVR-nr. 28667590

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Henning Balle Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LogiCon Nordic A/S
Kokbjerg 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 28667590
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henning Balle Kristensen, formand
Carsten Mikkelsen
Henning Orla Jensen
Michael Løvbjerg

Direktion

Bent Ole Nørregaard, direktør

Bank

Arbejdernes Landsbank
Buen 1
6000 Kolding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	19.080	19.343	18.169	17.180	17.316
Driftsresultat	2.521	2.423	2.332	1.001	1.091
Resultat af finansielle poster	(265)	(390)	(559)	(611)	(718)
Årets resultat	1.759	1.549	1.324	554	449
Samlede aktiver	53.021	54.444	52.022	47.411	46.561
Investeringer i materielle anlægsaktiver	452	277	234	925	0
Egenkapital	12.207	10.448	8.899	7.575	7.021
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	33	33	30	31	31
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	15,5	16,0	16,1	7,6	6,4
Soliditetsgrad (%)	23,0	19,2	17,1	16,0	15,1
Afkastningsgrad (%)	4,8	4,5	4,5	2,3	2,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens evne til at skabe overskud i forhold til de penge, der er bundet i aktiverne.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med de sidste år været handel med emballage- og beklædningsartikler, knive og håndværktøj samt levering af lager- og logistikkoncepter, primært til fødevarerindustrien i de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omhandler selskabets 10. regnskabsår. Årets resultat blev bedre end resultatet for 2015 og bedre end forventet ved årets begyndelse.

Selskabet har ikke i 2016 investeret nævneværdigt i ny teknologi eller produktionsudstyr.

Set i lyset af markedsmulighederne anses resultatet for 2016 for at være nogenlunde tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2017 forventer selskabet et lidt højere resultat end i 2016.

Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici ud over det, der er sædvanligt for branchen.

Miljømæssige forhold

Det er selskabets formulerede politik at føre en miljømæssig forsvarlig drift og medvirke til miljøforbedringer, hvor et sådant bidrag er muligt. Selskabet forpligter sig til i gensidige aftaler med kunder at medvirke til kortlægning af produkters og ydelsers påvirkning af miljøet. Der er endvidere indgået tilfredsstillende aftaler omkring håndtering og bortskaffelse af virksomhedens eget affald.

Socialt ansvar

Selskabet har besluttet at anvende UN Global Compact med dets 10 principper for socialt ansvar som grundlag for selskabets eget arbejde med socialt ansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.079.839	19.342.992
Personaleomkostninger	1	(16.060.551)	(16.080.823)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(497.913)</u>	<u>(839.307)</u>
Driftsresultat		2.521.375	2.422.862
Andre finansielle indtægter		819.170	726.117
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.084.199)</u>	<u>(1.116.146)</u>
Resultat før skat		2.256.346	2.032.833
Skat af årets resultat	3	<u>(497.736)</u>	<u>(483.977)</u>
Årets resultat	4	<u>1.758.610</u>	<u>1.548.856</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.980	716.718
Materielle anlægsaktiver	5	670.980	716.718
Andre tilgodehavender		1.049.222	1.044.562
Finansielle anlægsaktiver		1.049.222	1.044.562
Anlægsaktiver		1.720.202	1.761.280
Råvarer og hjælpematerialer		1.473.820	1.595.077
Fremstillede varer og handelsvarer		23.249.294	22.446.337
Forudbetalinger for varer		549.888	204.221
Varebeholdninger		25.273.002	24.245.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.971.117	24.502.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.622.606	1.808.887
Udskudt skat	6	233.000	232.000
Andre tilgodehavender		512.938	619.728
Periodeafgrænsningsposter	7	300.823	347.872
Tilgodehavender		25.640.484	27.511.268
Likvide beholdninger		387.334	926.276
Omsætningsaktiver		51.300.820	52.683.179
Aktiver		53.021.022	54.444.459

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.250.000	5.250.000
Overført overskud eller underskud		6.956.781	5.198.171
Egenkapital		12.206.781	10.448.171
Bankgæld		29.095.786	31.397.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.360.529	7.039.374
Skyldig selskabsskat		498.736	560.977
Anden gæld		4.859.190	4.998.237
Kortfristede gældsforpligtelser		40.814.241	43.996.288
Gældsforpligtelser		40.814.241	43.996.288
Passiver		53.021.022	54.444.459
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.250.000	5.198.171	10.448.171
Årets resultat	0	1.758.610	1.758.610
Egenkapital ultimo	5.250.000	6.956.781	12.206.781

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.995.331	14.027.426
Pensioner	1.813.413	1.806.982
Andre omkostninger til social sikring	251.807	246.415
	16.060.551	16.080.823
Antal ansatte pr. balancedagen	33	33
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2016	2015
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.050.000	1.325.000
	1.050.000	1.325.000
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	497.913	839.307
	497.913	839.307
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	498.736	560.977
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(77.000)
	497.736	483.977
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.758.610	1.548.856
	1.758.610	1.548.856

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.306.075
Tilgange	452.175
Afgange	(466.246)
Kostpris ultimo	<u>6.292.004</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.589.357)
Årets afskrivninger	(497.913)
Tilbageførsel ved afgange	466.246
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.621.024)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>670.980</u>

6. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv er reguleret fra 232 t.kr. primo 2016 til 233 t.kr. ultimo 2016. Reguleringen stemmer til den via driften førte regulering.

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing med restgæld pr. 31.12.2016 for i alt 2.406 t.kr. (2015: 1.800 t.kr.).

Selskabet har indgået huslejekontrakt over for koncernforbundet selskab. Lejeforpligtelsen forfalder inden for 67 måneder med i alt 10.481 t.kr. (2015: 12.223 t.kr.).

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 29.096 t.kr. pr. 31.12.2016 er der stillet virksomhedspant på nom. 15.000 t.kr. i goodwill, domænenavne og rettigheder, fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelagre med en regnskabsmæssig værdi på 46.764 t.kr. pr. 31.12.2016.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Trinova Management II A/S, Holmboes Allé 1, 8700 Horsens

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Trinova Management II A/S, Holmboes Allé 1, 8700 Horsens
